Ergebnisliste

fur den Wettkampf
um den Fruhlingspokal 2018

Wettkampfleiter:
Aufsichten:
Auswertung:
Anmeldung:

Teilnehmer:

Klaus-Dieter Liebe
Klaus-Dieter Liebe
Horst Hermann Veith
Kerstin Bergmann
Mario Donecke
Gerhard Priewe
Mario Donecke

15 Herren

8 Damen

6 Jugendliche (m/w)
7 Mannschaften

Sebastiansschiitzengesellschaft
Wernigerode e.V.

25. April 2018



Einzelwertung

Herren

Name
Klaus
Hinze
Sommer
Liebe
Schwarz
Weihe
Bergfeld
Schmidt
Donecke
Gerloff
Steinmetzger
Tolzer
Hofmann
Paulesack
Schmidt

3
=
W oo ~NOUA WwN LR

N =
D WN RO

Damen

Platz Name
1 Dahms
2 Liebe

3 Hahne

Boehm
Dahms
Froelich
Schmidt
Henne

0o N o 1 b

Vorname
Axel
Peter
Erhard
Klaus-Dieter
Wolfram
Benjamin
Wolfgang
Glnter
Mario
Rudiger
Bernd
Hartmut
Werner
Bjorn
Henry

Vorname
Elke
Annerose

Gertrud

Barbel
Simone
Margitta
Susanne
Anett

Jugend (mannlich)

Platz Name
1 Wolter
2 Klaue
3 Fiebig

Vorname
Niclas
Tim-Jonas
Justin

Jugend (weiblich)

Platz Name
1 Reeger
2 Bothel
3 Reeger

Vorname
Vanessa
Leah-Marie
Jessica

Verein

Schiitzengesellschaft Timmenrode 1731 e.V.
Schiitzengesellschaft Timmenrode 1731 e.V.
Sebastiansschitzengesellschaft Wernigerode e.V.
Sebastiansschiitzengesellschaft Wernigerode e.V.
Schutzengesellschaft llsenburg 1555 e.V.
Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.

Hasserdder Schitzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.
Hassertder Schitzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.

Sebastiansschiitzengesellschaft Wernigerode e.V.
Sebastiansschiitzengesellschaft Wernigerode e.V.
Schutzengesellschaft llsenburg 1555 e.V.

Hasserdder Schitzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.

Schutzengesellschaft llsenburg 1555 e.V.
Schutzengesellschaft llsenburg 1555 e.V.

Hasserdder Schitzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.

Verein

Sebastiansschitzengesellschaft Wernigerode e.V.
Sebastiansschiitzengesellschaft Wernigerode e.V.
Noschenréder Schiitzengesellschaft von 1651 / 1990
e.V.

Noschenréder Schiitzengesellschaft von 1651 / 1990
e.V.

Ribelander Schitzengesellschaft e.V.

Hassertder Schutzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.
Hasserdder Schitzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.

Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.

Verein
Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.
Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.

Hasserdder Schitzengesellschaft von 1848 /1991 e.V.

Verein

Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.
Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.
Schitzengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.

Ringzahl
104,0
103,5
101,7
100,0

98,3
97,1
95,6
94,7
93,6
93,4
90,9
89,8
85,7
80,9
55,9

Ringzahl
101,5
101,4

98,6

98,3
96,4
95,1
92,4
92,1

Ringzahl
88,7
78,9
47,5

Ringzahl
88,8
85,3
54,3



Mannschaftswertung

Verein

Sebastiansschiitzengesell-
schaft Wernigerode e.V.

Sebastiansschitzengesell-
schaft Wernigerode e.V.
Hasserdder
Schitzengesellschaft von
1848 /1991 e.V.

Schutzengesellschaft
llsenburg 1555 e.V.

Schutzengesellschaft von
1728 Abbenrode e.V.
Hasseroder
Schitzengesellschaft von
1848 /1991 e.V.

Schiitzengesellschaft von
1728 Abbenrode e.V.

Namen

Elke Dahms, Annerose
Liebe und Erhard
Sommer

Klaus-Dieter Liebe,
Ridiger Gerloff und
Mario Dénecke
Wolfgang Bergfeld,
Gunter Schmidt und
Hartmut Tolzer
Wolfram Schwarz,
Werner Hofmann und
Bernd Steinmetzger
Benjamin Weihe, Niclas
Wolter und Tim-Jonas
Wolter

Susanne Schmidt,
Margitta Froelich und
Henry Schmidt

Anett Henne, Jessica
Reeger und Vanessa
Reeger

101,5

100,0

95,6

98,3

97,1

92,4

92,1

2 3 Summe
101,4 101,7 304,6
93,4 93,6 287,0
94,7 89,8 280,1
85,7 90,9 274,9
88,7 789 264,7
95,1 55,9 2434
54,3 88,8 235,2



