

# Ergebnisliste

## für den Wettkampf um den Frühlingspokal 2018

**Wettkampfleiter:**

**Klaus-Dieter Liebe**

**Aufsichten:**

**Klaus-Dieter Liebe**

**Horst Hermann Veith**

**Kerstin Bergmann**

**Auswertung:**

**Mario Dönecke**

**Gerhard Priewe**

**Anmeldung:**

**Mario Dönecke**

**Teilnehmer:**

**15 Herren**

**8 Damen**

**6 Jugendliche (m/w)**

**7 Mannschaften**

**Sebastiansschützengesellschaft  
Wernigerode e.V.**

**25. April 2018**

## **Einzelwertung**

### **Herren**

Platz	Name	Vorname	Verein	Ringzahl
1	Klaus	Axel	Schützengesellschaft Timmenrode 1731 e.V.	104,0
2	Hinze	Peter	Schützengesellschaft Timmenrode 1731 e.V.	103,5
3	Sommer	Erhard	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	101,7
4	Liebe	Klaus-Dieter	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	100,0
5	Schwarz	Wolfram	Schützengesellschaft Ilsenburg 1555 e.V.	98,3
6	Weihe	Benjamin	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	97,1
7	Bergfeld	Wolfgang	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	95,6
8	Schmidt	Günter	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	94,7
9	Dönecke	Mario	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	93,6
10	Gerloff	Rüdiger	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	93,4
11	Steinmetzger	Bernd	Schützengesellschaft Ilsenburg 1555 e.V.	90,9
12	Tölzer	Hartmut	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	89,8
13	Hofmann	Werner	Schützengesellschaft Ilsenburg 1555 e.V.	85,7
14	Paulesack	Björn	Schützengesellschaft Ilsenburg 1555 e.V.	80,9
15	Schmidt	Henry	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	55,9

### **Damen**

Platz	Name	Vorname	Verein	Ringzahl
1	Dahms	Elke	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	101,5
2	Liebe	Annerose	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	101,4
3	Hahne	Gertrud	Nöschenröder Schützengesellschaft von 1651 / 1990 e.V.	98,6
4	Boehm	Bärbel	Nöschenröder Schützengesellschaft von 1651 / 1990 e.V.	98,3
5	Dahms	Simone	Rübeländer Schützengesellschaft e.V.	96,4
6	Froelich	Margitta	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	95,1
7	Schmidt	Susanne	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	92,4
8	Henne	Anett	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	92,1

### **Jugend (männlich)**

Platz	Name	Vorname	Verein	Ringzahl
1	Wolter	Niclas	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	88,7
2	Klaue	Tim-Jonas	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	78,9
3	Fiebig	Justin	Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	47,5

### **Jugend (weiblich)**

Platz	Name	Vorname	Verein	Ringzahl
1	Reeger	Vanessa	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	88,8
2	Böthel	Leah-Marie	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	85,3
3	Reeger	Jessica	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	54,3

## Mannschaftswertung

Platz	Verein	Namen	1	2	3	Summe
1	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V.	Elke Dahms, Annerose Liebe und Erhard Sommer	101,5	101,4	101,7	304,6
2	Sebastiansschützengesellschaft Wernigerode e.V. Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	Klaus-Dieter Liebe, Rüdiger Gerloff und Mario Dönecke Wolfgang Bergfeld, Günter Schmidt und Hartmut Tölzer Wolfram Schwarz, Werner Hofmann und Bernd Steinmetzger Benjamin Weihe, Niclas Wolter und Tim-Jonas Wolter Susanne Schmidt, Margitta Froelich und Henry Schmidt Anett Henne, Jessica Reeger und Vanessa Reeger	100,0	93,4	93,6	287,0
3	Schützengesellschaft Ilsenburg 1555 e.V.	95,6	94,7	89,8	280,1	
4	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V. Hasseröder Schützengesellschaft von 1848 /1991 e.V.	98,3	85,7	90,9	274,9	
5	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	97,1	88,7	78,9	264,7	
6	Schützengesellschaft von 1728 Abbenrode e.V.	92,4	95,1	55,9	243,4	
7		92,1	54,3	88,8	235,2	